南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

5461 Marview Dr. La Palma, CA 90623

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文 39屆第 26 號

日期： 2015年  02 月 14 日

受文者：雙語學校 (Immersion School)

主旨：公佈2015年春季學術比賽雙語學校實驗組比賽簡章及比賽題目。

說明：

一、比賽訂於 2015年 3月 22（星期日）上午 8:00 至下午 12:00 在 Arcadia High School

舉辦。

二、今年是第一次試辦，在時間上趕了點，如果獲得正面反應，期望明年就能

順利地按原定日期公告。

三、如有疑問請洽總召集人曹笑蓮或召集人鄭淑貞(請看附件簡章)。

會 長：孫相治   敬上        714-873-6024    Email: sunshanchi@gmail.com

附件:

1. 雙語學校實驗組比賽簡章

2. 比賽題目

3. 報名表

http://www.scccs.net/